SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4719/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 043504/2012;

RESOLVE

Designar  os  servidores  OTÁVIA OLIVIA  MONTEIRO DE LIMA,  ocupante  do

cargo de Assistente em Administração e  HALLYSON LIVIO MARTINS MONTEIRO,

ocupante  do cargo de Contador,  para  responderem pelo Cargo de Diretor  de Pós-

Graduação, CD-4, da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, nos períodos de 01 a

15 de janeiro de 2013 e 16 a 30 de janeiro de 2013, respectivamente, em virtude do

afastamento da titular  MARIA IRACILDA DA CUNHA SAMPAIO, por motivo de gozo

de férias, referente ao exercício 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de dezembro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4719/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy